TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI
*

Số 4336-CV/TU
Về tuyên truyền, hưởng ứng Giải báo chí
“Vì sự nghiệp Đại đoàn kết toàn dân tộc”
        lần thứ 14, năm 2019 – 2020

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 4 năm 2020

       Kính gửi:  - BCS đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,
- MTTQ và các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh,
- Các huyện, Thị, Thành ủy, đảng ủy trực thuộc,

 Theo đề nghị của Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tại
Công văn số 646/MTTW-BTT ngày 12/3/2020 về việc hưởng ứng, tuyên
truyền Giải báo chí “Vì sự nghiệp Đại đoàn kết toàn dân tộc” lần thứ 14, năm
2019 – 2020, Ban Thường vụ Tỉnh ủy yêu cầu:

 1. Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh; Ban Thường trực Ủy ban Mặt
trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh và các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh; ban thường
vụ các huyện ủy, Thị ủy, Thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy chỉ đạo các cơ
quan, tổ chức, đơn vị, cá nhân trực thuộc tích cực hưởng ứng Giải báo chí “Vì
sự nghiệp Đại đoàn kết toàn dân tộc” lần thứ 14, năm 2019 – 2020; khuyến
khích các tổ chức, cá nhân tham gia dự Giải báo chí.

 2. Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy chỉ đạo:

- Sở Thông tin và Truyền thông hướng dẫn các cơ quan thông tin đại
chúng tuyên truyền sâu rộng bằng nhiều hình thức về Giải và Thể lệ Giải, tạo
sự quan tâm, hưởng ứng tham gia tích cực của các cơ quan, đơn vị, cán bộ,
đảng viên và các tầng lớp Nhân dân trong tỉnh.

- Hội Nhà báo tỉnh khuyến khích, động viên hội viên tích cực tham gia
hưởng ứng Giải, tăng cường sáng tác các tác phẩm có tính chính xác, thuyết
phục, định hướng dư luận cao.

Giao Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy theo dõi, báo cáo kết quả thực hiện cho
Thường trực Tỉnh ủy biết, chỉ đạo.

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo Trung ương (b/c),
- Ủy ban Trung ương MTTQVN (b/c),
- Như trên,
- Các đồng chí UVBTV Tỉnh ủy,
- Sở Thông tin và Truyền thông,
- Báo Quảng Ngãi, Đài PT-TH tỉnh,
- Hội Nhà báo tỉnh,
- C, PCVP Tỉnh ủy, P.Tổng hợp,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Bùi Thị Quỳnh Vân

		2020-04-01T15:43:50+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Quỳnh Vân<BuiThiQuynhVan@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!